

*Välkommen till  
Fagerlids  
Korttidsenheter*



"På Korttidsenheten i Mellerud får du som vistas här en personcentrerad vård och omsorg där du är med och påverkar din vardag. Det ger ökad livskvalité för dig och arbetsglädje och yrkesstolthet för oss som arbetar här. Vår vision är att vi ska se **HELA** dig."

## Fagerlids korttidsenheter

Fagerlids korttidsenheter består av två avdelningar, med plats för nio vårdtagare på varje avdelning. Du kan vistas tillfälligt på en korttidsplats för att en närstående ska få avlastning, vid återhämtning efter sjukdom eller som förberedelse inför att du ska flytta hem efter en sjukhusvistelse. Korttidsvård kan också beviljas i väntan på annat boende eller för vård i livets slutskede.

För att du ska få korttidsvistelse måste du ha ett biståndsbeslut. Du kan beviljas korttidsvård för en tillfällig enstaka period eller för en regelbundet återkommande period i form av växelvård. Beslutet om korttidsvistelse är alltid tidsbegränsat och inför hemgång eller alternativ flytt till ett särskilt boende görs en samlad bedömning av ditt behov av stöd.

Hos oss finns kompetens och resurser för att ge stöd till dig som behöver återfå så mycket som möjligt av tidigare förmåga och självständighet. Den största delen av din rehabilitering sker i vardagssituationer tillsammans med omsorgspersonalen till exempel hygien, påklädning, följa till och från matsalen. Vi arbetar med ett rehabiliterande förhållningssätt, vilket innebär att personalen ska finnas med som stöd och uppmuntra till att du själv ska vara så aktiv som möjligt.

Personalens uppdrag är att utifrån ditt behov ge dig det stöd och den hjälp du behöver under vistelsen på Fagerlids korttidsenheter. Du får en kontaktman som kommer att vara den som känner dig och bäst och kan hjälpa dig om du vill ha kontakt med andra professioner. Många av omvårdnadspersonalen har demensutbildning och vi är även anslutna till BPSD-registret (beteendemässiga och psykiska symptom vid demens). Detta är ett nationellt kvalitetsregister för människor som har för avsikt att minska lidande och öka livskvaliteten för personer med en demenssjukdom.

På korttidsboendet finns arbetsterapeuter, fysioterapeuter och sjuksköterskor, som kan ge det stöd du behöver utifrån det kommunala hälso- och sjukvårdsansvaret. En läkare på en närliggande vårdcentral har det medicinska ansvaret när du vistas hos oss, eller den vårdcentral du är listad på.

## **Praktisk information**

Hos oss bor du i enkelrum med egen toalett och dusch. Rummet är utrustat med en höj- och sänkbar säng, nattduksbord och en skön fåtölj. Vi tillhandahåller sängkläder och handdukar. Det finns tv på rummet, men om du önskar sällskap finns även gemensamhetsutrymme. Vill man koppla upp sig ansluter man sig till "Melleruds Public WiFi". I alla rum, förutom ett, finns det pentry, och ett litet kylskåp. Av säkerhetsskäl är spisen urkopplad, men man kan ha kaffebryggare eller vattenkokare om man så önskar.

## **Du behöver ha med dig:**

Kläder och skor för både inne- och utebruk, alla kläder bör vara märkta med namn  
Hygienartiklar såsom tandborste, tandkräm, tvål, duschtvål, schampo, rakartiklar om det behövs

Aktuella mediciner, läkemedelslista och eventuellt dosett om det används

Inkontinenshjälpmedel, om det används.

Individuellt utprovade hjälpmedel, om det finns

Pengar, som kan komma behövas till mediciner, läkarbesök, färdtjänst m.m

Du ansvarar själv, eller med hjälp av anhörig, för dina pengar. Vi kan låsa in dem i medicinskåpet, då vill vi att vi tillsammans räknar dina pengar och skriver på en blankett hur mycket pengar du har. Det får inte vara stora belopp.

## **För din säkerhet:**

Alla måste följa husets brand och säkerhetsföreskrifter. Ta reda på var utrymningsvägar och nödutgångar finns. Om brandlarmet går måste du omgående lämna huset.

För att våra lokaler ska vara tillgängliga för alla, vill vi att du undviker starka dofter och parfymer när du besöker oss.

Vi i Melleruds kommun vill ge bra omsorg, trygghet och service. Därför är det viktigt för oss att få veta vad du tycker om den kontakt du har med oss. Synpunkter, klagomål och förslag tas tillvara i arbetet med att utveckla verksamheterna. På [www.mellerud.se](http://www.mellerud.se) kan du framföra synpunkter, klagomål eller förslag genom vår e-tjänst. På anslagstavlan i entrén finns det även blanketter som du kan fylla i och skicka/lämna till oss. Vill du framföra synpunkter muntligt kan du alltid vända dig till personalen eller enhetschefen för korttiden du vistas på.